
大阪市水道局　入札結果情報（売払契約） 5月分
金額の単位 ： 円

No. 件名 入札方式
予定価格
（税込）

契約の相手方
落札金額
（税込）

入札年月日
契約金額
（税込）

契約年月日 WTO

1
ア　中古普通特種自動車（タンク車）１台　売
払

一般競争入札 129,924
株式会社キントラ　代表取

締役　安岡　稔
1,000,000 令和1年5月9日 1回 落札 1,000,000 令和1年5月10日 ―

2
イ　中古普通特種自動車（タンク車）１台　売
払

一般競争入札 137,484
株式会社キントラ　代表取

締役　安岡　稔
1,000,000 令和1年5月9日 1回 落札 1,000,000 令和1年5月10日 ―

3 ウ　中古軽四貨物自動車（バン）１台　売払 一般競争入札 6,048 ＯＳ自動車　奥野　仁史 185,000 令和1年5月9日 1回 落札 185,000 令和1年5月10日 ―

4 エ　中古軽四貨物自動車（バン）１台　売払 一般競争入札 5,940
大阪日野自動車株式会社
代表取締役　矢野　琢士

33,480 令和1年5月9日 1回 落札 33,480 令和1年5月22日 ―

5 オ　中古軽四貨物自動車（バン）１台　売払 一般競争入札 5,940
大阪日野自動車株式会社
代表取締役　矢野　琢士

33,480 令和1年5月9日 1回 落札 33,480 令和1年5月22日 ―

6 カ　中古軽四貨物自動車（バン）１台　売払 一般競争入札 5,940
丸竹商事　代表　良山　善

壽
165,100 令和1年5月9日 1回 落札 165,100 令和1年5月9日 ―

7 キ　中古軽四貨物自動車（バン）１台　売払 一般競争入札 5,940
大阪日野自動車株式会社
代表取締役　矢野　琢士

33,480 令和1年5月9日 1回 落札 33,480 令和1年5月22日 ―

8 ク　中古軽四貨物自動車（バン）１台　売払 一般競争入札 5,940 ＯＳ自動車　奥野　仁史 185,000 令和1年5月9日 1回 落札 185,000 令和1年5月10日 ―

9 ケ　中古軽四貨物自動車（バン）１台　売払 一般競争入札 5,940
大阪日野自動車株式会社
代表取締役　矢野　琢士

33,480 令和1年5月9日 1回 落札 33,480 令和1年5月22日 ―

10 コ　中古軽四貨物自動車（バン）１台　売払 一般競争入札 5,940
丸竹商事　代表　良山　善

壽
172,600 令和1年5月9日 1回 落札 172,600 令和1年5月9日 ―

入札経緯



大阪市水道局　入札結果情報（売払契約） 5月分
金額の単位 ： 円

No. 件名 入札方式
予定価格
（税込）

契約の相手方
落札金額
（税込）

入札年月日
契約金額
（税込）

契約年月日 WTO入札経緯

11 サ　中古軽四貨物自動車（バン）１台　売払 一般競争入札 5,940
大阪日野自動車株式会社
代表取締役　矢野　琢士

33,480 令和1年5月9日 1回 落札 33,480 令和1年5月22日 ―

12 シ　中古軽四貨物自動車（バン）１台　売払 一般競争入札 5,940
大阪日野自動車株式会社
代表取締役　矢野　琢士

33,480 令和1年5月9日 1回 落札 33,480 令和1年5月22日 ―

13 ス　中古軽四貨物自動車（バン）１台　売払 一般競争入札 5,940
大阪日野自動車株式会社
代表取締役　矢野　琢士

33,480 令和1年5月9日 1回 落札 33,480 令和1年5月22日 ―

14 セ　中古軽四貨物自動車（バン）１台　売払 一般競争入札 5,724
株式会社フクショー　代表
取締役　平尾　和雄

20,100 令和1年5月9日 1回 落札 20,100 令和1年5月9日 ―

15
ソ　中古軽四貨物自動車（キャブオーバ）１台
売払

一般競争入札 5,616
東大阪オート有限会社　代
表取締役　薄木　雄二

289,500 令和1年5月9日 1回 落札 289,500 令和1年5月9日 ―

16 タ　中古小型貨物自動車（バン）１台　売払 一般競争入札 8,100
株式会社フクショー　代表
取締役　平尾　和雄

16,000 令和1年5月9日 1回 落札 16,000 令和1年5月9日 ―


































































